ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM- UBND Đức Phổ, ngày       tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp về công tác tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025

 của Trung tâm GDNN-GDTX thị xã Đức Phổ

 UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp liên quan đến công tác tuyển sinh

vào lớp 10 năm học 2024-2025 của Trung tâm GDNN-GDTX thị xã Đức Phổ, do

đồng chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần:

 - Ban Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX thị xã;

 - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã;

 - Đại diện Lãnh đạo: Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng

HĐND và UBND thị xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 45 phút, ngày 21/6/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Trung tâm GDNN-GDTX thị xã chuẩn bị nội dung, báo cáo liên quan

đến công tác tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 để trình bày tại cuộc hop,

photo tài liệu gửi các thành phần tham dự họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đúng thành phần và thời

gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2024-06-20T09:20:17+0700

		2024-06-20T09:55:50+0700

		2024-06-20T09:55:50+0700

		2024-06-20T09:55:50+0700